
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Faza:

Data:

Beneficiar:

Titlu plansa:

Titlu proiect:

Plansa nr.:

Nr. proiect:

SEMNATURANUME

DESENAT

PROIECTAT

SEF PROIECT

SPECIFICATIE

proiectare & consultanta
S T A C O N S

bulevardul Decebal, nr. 6 Arad CP 310133
tel:    0257/212065
fax:   0257/212069
stacons_arad@yahoo.com
www.stacons.ro 

Scara: Format:

A3

ISO 9001 : 2015

arh.Crainic Dorin Paul
S.O.

arh.Zubcu Mihai

arh.Zubcu Mihai

Jud.Arad, localitatea Arad, intravilan, CF NR. 340727

FAUR FLOARE

ELABORARE P.U.Z si R.L.U : ZONA REZIDENTIALA,
conform AVIZ DE OPORTUNITATE

Str. BANUL MARACINE, nr. ,bloc 9, sc. ,etaj 3, ap. 15 70/2024

A

A
A

G
G

trotuar

108.94
108.94

108.89

108.92

108.82
108.76

109.08

108.83

108.90

108.90

108.46

108.28

107.96

108.39

108.78

108.86

108.75

21
52

00

52365021
51

50

52365021
51

00

52365021
50

50

523650

21
52

00

52360021
51

50

52360021
51

00

52360021
50

50

523600

21
52

00

52355021
51

50

52355021
51

00

52355021
50

50

523550

13.46m

18.24m

71.54m

24.28m

35.57m

36.40m

166

165

164
163

162

161

str. Ady Endre

143

141

139

87

canal
106.80

108.31

109.24

109.70

109.47

109.61

109.99

110.01

106.80

108.31

nr. cad. 340726

C
O

N
D

U
C

TA SU
BTER

AN
A

G

G

G

A

A

A

A

A

statie autobus

str. Posada

trotuar

108.87
108.86 108.97

108.83
108.98 108.72

108.76

109.25
108.66
108.65

108.98

108.70 108.56

108.57
108.60

108.62

108.78

108.86

108.75
108.74

108.75

108.78
108.73

108.76

108.65

108.61

108.55

108.70

108.75

108.87

108.92

108.90
108.87

108.78

109.10
108.99

109.06
109.13

109.14
109.11

108.95
109.00

108.94

108.96
108.95

108.97

108.81

109.07

109.04

108.85

108.87
108.92

108.97

109.24

108.89

108.96

108.87

109.66
109.55

109.56
109.48

109.02108.98
108.93

108.93

108.99

108.95

109.03109.12

109.25 109.07

109.12
109.26

109.13109.15

108.76

108.49

108.35

108.48

108.71

108.75 108.65

108.53

108.53

108.52

108.39

108.56 108.51

108.55

108.38

108.49

108.56

108.68
108.75

108.52

108.55

108.45

108.62

108.49

108.46

108.64

109.44

CF 340727

S=2000 mp
cad. 340727

325734

340726

315376

350615str. Constitutiei

cad. 340727
CF 340727

108.64

108.55

108.52

108.75
108.68

108.56

108.49

108.38

108.55

108.51108.56

108.39

108.52

108.53

108.53

108.65108.75

108.71

108.48

108.35

108.49

108.76

162

16,50

20,94

17,58

16,50
16,50

19,25

2,00

16,50

2,00

3,50
3,50

3,50
3,50

6,20

8,63

6,05

19,27

12,28
14,08

12,43

17,58

15,92

12,29

7,00
1,208,20

8,20

359 m2

331 m2 303 m2

408 m2

BILANT TERITORIAL ZONA STUDIATA
Existent Propus

Cai de comunicatie

Spatii verzi

Suprafata(mp) Procent(%)

TOTAL:

2331

26127

8.92

100,00 100,00

Suprafata(mp) Procent(%)

4947 18.93

BILANT TERITORIAL ZONA INCINTA PROPUNERI

Zona rezidentiala

Spatii verzi in loturi(min.35.00% in fiecare lot)

TOTAL:

Locuinte
Carosabil

Platforme, parcaje, trotuare in loturi

Zona verde de aliniament/parc/dale inierbate

Alei pietonale/ acces la parcele

2331
2947

Zona rezidentiala 18849 72.15 20849
8.92

11.28

79.80

26127

109.02
109.00

0,80 2,90
3,50

7,20

0,80

1,20

7,00

1 2 3 4

PUZ APROBAT CONFORM
HCL nr.392 din 26.07.2023

Beneficiar:PARAGREEN SRL

CONCEPTUL PROPUS     SC. 1:1000

CONCEPTUL PROPUS
03  URB

1:1000

noiembrie 2024

P.O.T. maxim:       40%
C.U.T. maxim:       1.2
H max.:                9,00 m
Spatiu verde:        min. 35%/lot
Regim de inaltime: S/D+P+1E

INDICI URBANISTICI PROPUSI:

STUDIU DE
OPOTUNITATE

ZONA REZIDENTIALA

BILANT TERITORIAL ZONA STUDIATA
Existent Propus

Cai de comunicatie

Spatii verzi

Suprafata(mp) Procent(%)

TOTAL:

2331

26127

8.92

100,00 100,00

Suprafata(mp) Procent(%)

4947 18.93

BILANT TERITORIAL ZONA INCINTA PROPUNERI
Existent Propus

Suprafata(mp) Procent(%)

Zona rezidentiala

Spatii verzi in loturi(min.35.00% in fiecare lot)

Suprafata(mp) Procent(%)

TOTAL:

2 000

2 000

-

0

100,00

-

35.08701.60

100,00

0

Locuinte
Carosabil

Platforme, parcaje, trotuare in loturi

560.40
14.700 0

140.00 7.000 0

0 0

Zona verde de aliniament/parc/dale inierbate 239.000 0 12.95

Alei pietonale/ acces la parcele 45.00 2.250 0

2 000

2331
2947

Zona rezidentiala 18849 72.15 20849
8.92

11.28

79.80 100.00

314.00
28.02

26127

INCINTA CU PROPUNERI 2.000 mp

LEGENDA:
DELIMITARE

ZONIFICARE
ZONA PENTRU LOCUINTE ( CURTI CONSTRUCTII)

ZONA VERDE
CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

TROTUARE

N

ZONA EDIFICABILA

DRUM CAROSABIL PROPUS

SPATIU VERDE DE ALINIAMENT / COMPACT

PARCAJ/CARPORT IN ZONA DE LOCUINTE

SPATIU VERDE(DALE INIERBATE)

PROPUS

LOCUINTE INDIVIDUALE S/D+P+1

PLATFORMA COLECTARE DESEURI MENAJERE

PARCARE PENTRU VIZITATORI

ZONA STUDIATA 26.127 mp


